37ICOS Professional S.r.l. - Via della Lonca, 4 - 33080 Zoppola (PN) - Tel +39 0434 574498 - info@icosprofessional.it - Sito Web: www.icosprofessional.it
TYPES OF USETIPI DI UTILIZZO
Alimenti trattabili:
•  Zuppe
•  Minestre
•  Pasta
•  Riso
•  Salse

CAPACITÀ
CAPACITY
lt.
DIMENSIONI
DIMENSIONS
L x P x H mm
DIM. RECI-
PIENTE
A x B x C mm
POTENZA
Power (kW) CONSUMI
Gas Elettrica Vapore
V
INDIRETTA VAPORE
STEAM BOILING
PTBS.V-200 200 1675x1450x1135h Ø 760x500 - 0,75 85
PTBS.V-300 300 1875x1650x1135h Ø 960x500 - 0,75 100
PTBS.V-500 500 1975x1825x1135h Ø 1060x600 - 0,75 115
IE
INDIRETTA ELETTRICA
INDIRECT ELECTRIC
PTBS.IE-200 200 1675x1450x1135h Ø 760x500 - 24 + 0.75
PTBS.IE-300 300 1875x1650x1135h Ø 960x500 - 36 + 0,75
PTBS.IE-500 500 1975x1825x1135h Ø 1060x600 - 48 + 0,75
IG
INDIRETTA GAS
INDIRECT GAS
PTBS.IG-200 200 1675x1450x1135h Ø 760x500 35 0,75
PTBS.IG-300 300 1875x1650x1135h Ø 960x500 35 0,75
PTBS.IG-500 500 1975x1825x1135h Ø 1060x600 42 0,75
OPTIONAL E ACCESSORI | OPTIONAL AND ACCESSORIES
OPTIONAL
- Drain spout filter
- One-piece 2” drain tap